ủng hộ từ ông Thái Minh Tâm – Giám đốc SHB Chi nhánh Tiền Giang

Đồng cảm và mong muốn chia sẻ khó khăn với các hộ nghèo và gia đình chính sách khó khăn tại

tỉnh Bến Tre, Ngân hàng SHB trao tặng 2 tỷ đồng với mong muốn góp phần mang đến cho người

dân mùa Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 thêm đủ đầy, ấm áp. Hy vọng rằng, sự ủng hộ kịp thời,

thiết thực này sẽ là nguồn động lực, tiếp thêm sức mạnh cả về vật chất và tinh thần để các hộ gia

đình hoàn cảnh khó khăn phần nào vơi bớt nhọc nhằn, yên tâm chung tay cùng cộng đồng phòng,

chống dịch bệnh.